constante no anexo II à proposta, que foi presente e aprovada, já validada pela 

empresa;----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------Aprovar o faseamento proposto de pagamento, da seguinte forma: ---------------- 

--------1.ª prestação - € 52 993,13 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa e três 

euros e treze cêntimos) do valor da venda prometida, no ato de assinatura do contrato 

promessa de compra e venda; ------------------------------------------------------------------------ 

----- --- 2.ª prestação - € 52 993,13 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa e três 

euros e treze cêntimos) do valor da venda prometida, no ato de assinatura do contrato 

definitivo de compra e venda; ------------------------------------------------------------------------- 

-------3.ª prestação: € 52 993,13 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa e três 

euros e treze cêntimos) do valor da venda prometida, 3 meses após o ato de 

assinatura do contrato definitivo de compra e venda; ------------------------------------------- 

------ 4.ª prestação: € 52 993,13 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa e três 

euros e treze cêntimos) do valor da venda prometida, 6 meses após o ato de 

assinatura do contrato definitivo de compra e venda;------------------------------------------- 

------  5.ª prestação: € 52 993,13 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa e três 

euros e treze cêntimos) do valor da venda prometida, 9 meses após o ato de 

assinatura do contrato definitivo de compra e venda; ------------------------------------------ 

------  6.ª prestação: € 52 993,13 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa e três 

euros e treze cêntimos) do valor da venda prometida, 12 meses após o ato de 

assinatura do contrato definitivo de compra e venda; ------------------------------------------ 

------  7.ª prestação: € 52 993,13 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa e três 

euros e treze cêntimos) do valor da venda prometida, 15 meses após o ato de 

assinatura do contrato definitivo de compra e venda; ------------------------------------------ 

-------  8.ª prestação: € 52 993,09 (cinquenta e dois mil novecentos e noventa e três 

euros e nove cêntimos) do valor da venda prometida, 18 meses após o ato de 

assinatura do contrato definitivo de compra e venda. ------------------------------------------ 

---------Esta deliberação foi tomada por maioria, com a abstenção da Sr.ª Vereadora